
ZARZĄDZENIE NR 133/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 129.907.992,49 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 144.604.239,24 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 469,96 0,00 197,55 32 667,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

652,96 0,00 197,55 850,51

758 Różne rozliczenia 47 956 894,39 0,00 43 918,00 48 000 812,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

354 526,00 0,00 43 918,00 398 444,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 952,00 0,00 14 160,00 138 112,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

123 952,00 0,00 14 160,00 138 112,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 731,00 0,00 7 704,00 22 435,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 7 704,00 7 704,00

855 Rodzina 10 324 860,70 0,00 3 445,00 10 328 305,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 205 203,00 0,00 101,00 8 205 304,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 421,00 0,00 3 344,00 21 765,00

113 510 646,97 0,00 69 424,55 113 580 071,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 666,66 0,00 0,00 77 666,66

16 327 920,97 0,00 0,00 16 327 920,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
827 000,00 0,00 0,00 827 000,00

129 838 567,94 0,00 69 424,55 129 907 992,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
904 666,66 0,00 0,00 904 666,66

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

majątkowe

bieżące

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13 442 226,52 12 792 826,52 12 273 959,86 9 343 705,83 2 930 254,03 0,00 441 200,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 132,49 -116 132,49 -116 132,49 -101 838,00 -14 294,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 330,04 116 330,04 116 330,04 40 947,55 75 382,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 442 424,07 12 793 024,07 12 274 157,41 9 282 815,38 2 991 342,03 0,00 441 200,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 800 242,00 800 242,00 797 742,00 746 142,00 51 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 669,98 5 669,98 5 669,98 750,00 4 919,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 661,98 795 661,98 793 161,98 736 642,00 56 519,98 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 640 050,00 9 607 650,00 9 582 650,00 7 275 000,00 2 307 650,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 882,49 -85 882,49 -85 882,49 -71 588,00 -14 294,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 462,51 80 462,51 80 462,51 20 000,00 60 462,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 634 630,02 9 602 230,02 9 577 230,02 7 223 412,00 2 353 818,02 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 303 108,62 1 303 108,62 1 301 508,62 1 181 910,87 119 597,75 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 108,62 1 303 108,62 1 301 508,62 1 181 910,87 119 597,75 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 230 875,90 613 875,90 406 209,24 140 652,96 265 556,28 0,00 130 000,00 77 666,66 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197,55 197,55 197,55 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 231 073,45 614 073,45 406 406,79 140 850,51 265 556,28 0,00 130 000,00 77 666,66 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 635 577,14 774 531,00 773 931,00 209 400,00 564 531,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 861 046,14 861 046,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,86 -82,86 -82,86 0,00 -82,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,86 82,86 82,86 0,00 82,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 577,14 774 531,00 773 931,00 209 400,00 564 531,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 861 046,14 861 046,14 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

3

750

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 167 400,00 155 400,00 12 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,86 -82,86 -82,86 0,00 -82,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,86 82,86 82,86 0,00 82,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 167 400,00 155 400,00 12 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 423 440,85 52 348 440,85 39 998 139,75 34 514 957,38 5 483 182,37 10 525 734,02 893 144,00 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 415,00 -11 415,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 333,00 55 333,00 55 333,00 43 918,00 11 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 467 358,85 52 392 358,85 40 042 822,75 34 558 875,38 5 483 947,37 10 525 734,02 892 379,00 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 926 787,16 26 851 787,16 24 488 396,16 22 021 189,91 2 467 206,25 1 750 000,00 613 391,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 545,00 -1 545,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 032,51 48 032,51 48 032,51 37 737,51 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 973 274,67 26 898 274,67 24 535 648,67 22 058 927,42 2 476 721,25 1 750 000,00 612 626,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 631 082,95 2 631 082,95 2 542 468,95 2 357 938,79 184 530,16 0,00 88 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 778,31 2 778,31 2 778,31 2 778,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 861,26 2 633 861,26 2 545 247,26 2 360 717,10 184 530,16 0,00 88 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 943 496,65 7 943 496,65 5 728 596,65 4 856 843,00 871 753,65 2 150 000,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 402,18 3 402,18 3 402,18 3 402,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 946 898,83 7 946 898,83 5 731 998,83 4 860 245,18 871 753,65 2 150 000,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 651 818,17 1 651 818,17 1 648 118,17 1 583 284,07 64 834,10 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 -1 120,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 818,17 1 651 818,17 1 648 118,17 1 583 284,07 64 834,10 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 739 395,01 5 739 395,01 2 658 708,01 2 476 644,95 182 063,06 3 000 000,00 80 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730 645,01 5 730 645,01 2 649 958,01 2 476 644,95 173 313,06 3 000 000,00 80 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 136 239,22 601 239,22 322 239,22 44 240,00 277 999,22 216 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136 239,22 601 239,22 322 239,22 44 240,00 277 999,22 216 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 399,22 540 399,22 301 399,22 44 000,00 257 399,22 176 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 399,22 540 399,22 301 399,22 44 000,00 257 399,22 176 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

851 Ochrona zdrowia

80104 Przedszkola

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

75416 Straż gminna (miejska)

801 Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

przed zmianą 123 952,00 123 952,00 872,00 0,00 872,00 0,00 123 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 112,00 138 112,00 872,00 0,00 872,00 0,00 137 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 952,00 123 952,00 872,00 0,00 872,00 0,00 123 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 112,00 138 112,00 872,00 0,00 872,00 0,00 137 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 773,00 360 773,00 81 427,00 77 783,09 3 643,91 250 000,00 29 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 477,00 368 477,00 89 131,00 77 783,09 11 347,91 250 000,00 29 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 831,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 535,00 35 535,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 333 786,70 13 333 786,70 5 992 481,70 3 724 452,85 2 268 028,85 0,00 7 341 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 445,00 3 445,00 131,00 95,00 36,00 0,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 337 231,70 13 337 231,70 5 992 612,70 3 724 547,85 2 268 064,85 0,00 7 344 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 917,00 917,00 917,00 869,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 95,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018,00 1 018,00 1 018,00 964,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 629,58 19 629,58 1 619,58 0,00 1 619,58 0,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 344,00 3 344,00 30,00 0,00 30,00 0,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 973,58 22 973,58 1 649,58 0,00 1 649,58 0,00 21 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 185 748,98 13 348 423,61 13 347 323,61 353 969,00 12 993 354,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 837 325,37 1 837 325,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251,42 -251,42 -251,42 0,00 -251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,42 251,42 251,42 0,00 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 185 748,98 13 348 423,61 13 347 323,61 353 969,00 12 993 354,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 837 325,37 1 837 325,37 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 654 129,91 9 654 129,91 9 653 029,91 348 000,00 9 305 029,91 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251,42 -251,42 -251,42 0,00 -251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,42 251,42 251,42 0,00 251,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 654 129,91 9 654 129,91 9 653 029,91 348 000,00 9 305 029,91 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

85595 Pozostała działalność

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

85395 Pozostała działalność

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

przed zmianą 144 534 814,69 115 256 196,53 87 298 473,77 51 850 018,75 35 448 455,02 13 005 734,02 10 932 899,00 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 278 618,16 29 192 801,97 617 000,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -131 381,77 -131 381,77 -130 616,77 -101 838,00 -28 778,77 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 806,32 200 806,32 183 332,32 84 960,55 98 371,77 0,00 17 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 604 239,24 115 325 621,08 87 351 189,32 51 833 141,30 35 518 048,02 13 005 734,02 10 949 608,00 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 278 618,16 29 192 801,97 617 000,00 85 816,19 0,00

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 691,72          1 074 691,72         1 074 691,72     

01095 Pozostała działalność 1 074 691,72          1 074 691,72         1 074 691,72     

600 Transport i łączność 18 359,08               18 359,08              18 359,08          

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 359,08               18 359,08              18 359,08          

750 Administracja publiczna 224 152,00             224 152,00            224 152,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 224 152,00             224 152,00            224 152,00        -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

428 662,00             428 662,00            428 662,00        -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 988,00                 3 988,00                3 988,00            -

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

303 850,00             303 850,00            303 850,00        

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 120 824,00             120 824,00            120 824,00        

750 Obrona narodowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

801 Oświata i wychowanie 257 708,06             257 708,06            257 708,06        -

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

257 708,06             257 708,06            257 708,06        

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -

85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 446 534,00             446 534,00            446 534,00        -

85295 Pozostała działalność 446 534,00             446 534,00            446 534,00        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 133/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

855 Rodzina 8 213 789,00          8 213 789,00         8 213 789,00     
-

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 102 485,00          8 102 485,00         8 102 485,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 1 018,00                 1 018,00                1 018,00            

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
110 286,00             110 286,00            110 286,00        

10 668 345,86        10 668 345,86       10 668 345,86   -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” plan dochodów zwiększa się 
o kwotę 197,55 zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru 
PESEL, 

2.W dziale 758 „Różne rozliczenia” plan dochodów zwiększa się o kwotę 43.918,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe, 

3.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan dochodów zwiększa się o kwotę 
14.160,- zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

4.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan dochodów zwiększa się o kwotę 7.704,- zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.19.10.2024 dotacja na zakup podręczników w ramach pomocy 
uczniom niepełnosprawnym, 

5.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 3.445,- zł, w tym: o kwotę 3.344,- zł  
zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, o kwotę 101,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.20.28.2024 
dotacja na Kartę Dużej Rodziny, 

6.W dziale 750 „Administracja publiczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 197,55 zł zgodnie 
z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru PESEL oraz dokonuje się 
przeniesień w planie wydatków na kwotę 116.132,49 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu 
wydatków bieżących, 

7.W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonuje się przeniesień na kwotę 
82,86 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących, 

8.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan wydatków zwiększa się o kwotę 43.918,- zł zgodnie 
z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków na kwotę 11.415,- zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli, 

9.W dziale 851 „Ochrona zdrowia” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 3.500,- zł zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem wydatków bieżących, 

10.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan wydatków zwiększa się o kwotę 
14.160,- zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

11.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan wydatków zwiększa się o kwotę 7.704,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.19.10.2024 zakup podręczników w ramach pomocy 
uczniom niepełnosprawnym, 

12.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 3.445,- zł, w tym: o kwotę 3.344,- zł  
zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, o kwotę 101,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.20.28.2024 
dotacja na Kartę Dużej Rodziny, 

13.W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków na kwotę 251,42 zgodnie z przewidywanym wykonaniem wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6043BB75-CB09-42CE-9D74-2883D53343D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


